Viste le Linee Guida per gli affidamenti di importi inferiori alle soglie comunitarie approvato con determina del Consiglio di 
Amministrazione del giorno 26.11.2019;

D E T E R M I N A

D E T E R M I N A Z I O N E del giorno 14/10/2025

Dato atto che l’importo stimato per l’affidamento in oggetto risulta essere pari ad
13.000,00€      (€ TREDICIMILA/00) oltre IVA, per una durata pari a mesi 12 (DODICI)

riservandosi l’amministrazione il diritto, ai sensi dell’art. 120, comma 1, lett. a), del Codice, 
di rinnovare lo stesso per ulteriori 24 (VENTIQUATTRO) mesi per un importo pari ad 

26.000,00€       (€ VENTISEIMILA/00) per un importo contrattuale complessivo per un periodo 

di mesi 36 (TRENTASEI) pari ad 39.000,00€      (€ TRENTANOVEMILA/00)

Considerato che al fine di procedere all’affidamento di cui in oggetto si è proceduto a richiedere  apposito
preventivo di spesa all’operatore economico

Valutata la proposta economica dell’operatore economico

IL DIRETTORE

Considerato che si rende necessaria l’acquisizione del servizio di:

[...]

qualificazione richiesti e rilevato che l'operatore economico ha prodotto dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà attestante il 
possesso di tali requisiti;

Ca.os. Group Srl

Ca.os. Group Srl

Ritenuto pertanto di affidare la fornitura/il servizio di:

all’operatore
per un importo complessivo pari ad 13.000,00€       (€ TREDICIMILA/00)
oltre IVA, per una durata pari a mesi 12 (DODICI) eventualmente rinnovabili, ai sensi 
dell’art. 120, comma 1, lett. a), del Codice per ulteriori 24 (VENTIQUATTRO)
mesi per un importo pari ad   (€ VENTISEIMILA/00) per un importo contrattuale 
complessivo per un periodo di mesi 36 (TRENTASEI) pari ad 

€ 39.000,00 (€ TRENTANOVEMILA/00)

Dato atto che all’affidamento è stato assegnato il CIG B89D86050C

Visto lo Statuto attualmente in vigore;

all’operatore Ca.os. Group Srl
per un importo complessivo pari a € 13.000,00  (€ TREDICIMILA/00)
oltre IVA, per una durata pari a mesi 12 (DODICI) eventualmente rinnovabili, ai sensi 
dell’art. 120, comma 1, lett. a) del Codice, per 24 (VENTIQUATTRO)
mesi per un importo pari ad

€ 26.000,00   (€ VENTISEIMILA/00) per un importo contrattuale complessivo per 
un periodo di mesi 36 (TRENTASEI) pari ad

€ 39.000,00 (€ TRENTANOVEMILA/00)

Firma

2.che le prestazioni rientranti nell’oggetto dell’affidamento potranno essere richieste fino alla concorrenza dell’importo di cui al 
precedente punto ovvero fino alla scadenza dell’affidamento, anche qualora entro tale termine non sia stato esaurito l’importo